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*Полазници Оперског студија „Борислав Поповић“

29. мај у 19,00 ВЕЛИКА СЦЕНА
Ђузепе Верди ТРУБАДУР
Диригент: ЂОРЂЕ ПАВЛОВИЋ

Гроф Луна ДРАГУТИН МАТИЋ
Леонора САЊА КЕРКЕЗ
Ацучена САЊА АНАСТАСИА
Манрико ЈАНКО СИНАДИНОВИЋ
Ферандо ИВАН ТОМАШЕВ
Инес ТАТЈАНА МИТИЋ
Руиз МИХАИЛО ОТАШЕВИЋ
Гласник МАРКО КОСТИЋ*
Стари Циганин СТЕФАН ПЕТКОВИЋ*

10. мај у 19,00 ВЕЛИКА СЦЕНА
Ђакомо Пучини БОЕМИ
Диригент: АЛЕКСАНДАР КОЈИЋ

Родолфо СТЕВАН КАРАНАЦ
Марсел ВЛАДИМИР АНДРИЋ
Шонар ЉУБОДРАГ БЕГОВИЋ
Колин ВУК МАТИЋ
Мими  ЕВГЕНИЈА ЈЕРЕМИЋ ПОКРАЈАЦ
Мизета ВЕСНА ЂУРКОВИЋ
Беноа  ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ
Алсиндор МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Цариник ПРЕДРАГ ГЛИГОРИЋ
Парпињол  СЛОБОДАН ЖИВКОВИЋ

7. мај у 19,00 ВЕЛИКА СЦЕНА
Ђузепе Верди ТРАВИЈАТА
Диригент: АНА ЗОРАНА БРАЈОВИЋ

Виолета Валери ВЕСНА ЂУРКОВИЋ
Алфред Жермон ДУШАН ПЛАЗИНИЋ
Жорж Жермон  ВЛАДИМИР АНДРИЋ
Флора  Бервоа ЖЕЉКА ЗДЈЕЛАР
Анина ТАТЈАНА МИТИЋ
Доктор Гренвил МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Барон Дуфол МИРОСЛАВ МАРКОВСКИ
Гастон СЛОБОДАН ЖИВКОВИЋ
Маркиз д’ Oбињи ЛУКА ЈОЗИЋ
Ђузепе МЛАДЕН ПРОДАН*
Комисионар РАНКО ЈОВИЋ

14. мај у 19,00 ВЕЛИКА СЦЕНА
Пјетро Маскањи КАВАЛЕРИЈА РУСТИКАНА
Диригент: ЂОРЂЕ СТАНКОВИЋ

Сантуца ЈАСМИНА ТРУМБЕТАШ ПЕТРОВИЋ
Туриду ЈАНКО СИНАДИНОВИЋ
Лучија, његова мајка ДУБРАВКА ФИЛИПОВИЋ
Алфио, кочијаш АЛЕКСАНДАР СТАМАТОВИЋ
Лола, његова жена ЖЕЉКА ЗДЈЕЛАР

8. мај у 20,30 СЦЕНА „РАША ПЛАОВИЋ“
В. А. Моцарт ТАКО ЧИНЕ СВЕ / ПРЕМИЈЕРА
у извођењу Оперског студија „Борислав Поповић“
Диригент: АЛЕКСАНДАР ГУТИЋ*

Фјордилиђи ТЕОДОРА ИЛИЋ*
Дорабела НАТАША ЈОВОВИЋ*
Ферандо МАРКО КОСТИЋ*
Гуљелмо СТЕФАН ПЕТКОВИЋ*
Деспина МИЛИЦА ЛОЛИЋ*
Дон Алфонсо ТАМАШ КИШ

13. мај у 20,30 СЦЕНА „РАША ПЛАОВИЋ“
В. А. Моцарт ТАКО ЧИНЕ СВЕ 
у извођењу Оперског студија „Борислав Поповић“
Диригент: АЛЕКСАНДАР ГУТИЋ*

Фјордилиђи ТЕОДОРА ИЛИЋ*
Дорабела АНЂЕЛА СИМИЋ*
Ферандо МАРКО КОСТИЋ*
Гуљелмо СТЕФАН ПЕТКОВИЋ*
Деспина ИСИДОРА БОГДАНОВИЋ*
Дон Алфонсо ТАМАШ КИШ

21. мај у 19,00 часова ВЕЛИКА СЦЕНА
Ђакомо Пучини ТОСКА
Диригент: АНА ЗОРАНА БРАЈОВИЋ

Тоска АНА РУПЧИЋ
Каварадоси ДЕЈАН МАКСИМОВИЋ
Скарпија ВУК ЗЕКИЋ
Црквењак МИХАИЛО ШЉИВИЋ
Сполета  ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ
Анђелоти ВУК МАТИЋ 
Шароне СТЕФАН ПЕТКОВИЋ*
Пастир ЛЕНКА МАКСИМОВИЋ
Тамничар ЛУКА ЈОЗИЋ

24. мај у 20,30 СЦЕНА „РАША ПЛАОВИЋ“
В. А. Моцарт ТАКО ЧИНЕ СВЕ 
у извођењу Оперског студија „Борислав Поповић“
Диригент: АЛЕКСАНДАР ГУТИЋ*

Фјордилиђи ДАНИЈЕЛА ПОПОВИЋ*
Дорабела НАТАША ЈОВОВИЋ*
Ферандо МАРКО КОСТИЋ*
Гуљелмо СТЕФАН ПЕТКОВИЋ*
Деспина МИЛИЦА ЛОЛИЋ*
Дон Алфонсо ТАМАШ КИШ


